
 

Uchwała nr 22/III/2024 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie:  ustalenia i zmiany programów studiów podyplomowych prowadzonych 

przez Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego Collegium 

Medicum 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 124) Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego ustala programy studiów podyplomowych: 

1) Biofarmacja obliczeniowa; 

2) Edukacja medyczna w erze cyfrowej; 

3) Surowce naturalne w profilaktyce i terapii; 

4) Technologie przyszłości w zastosowaniu klinicznym; 

- które stanowią załączniki odpowiednio od 1 do 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

W uchwale nr 70/IX/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 września 2020 roku 

w sprawie ustalenia programów studiów podyplomowych, wprowadza się następujące zmiany:  

a) załącznik nr 24 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

W uchwale nr 48/V/2023 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie ustalenia i zmiany programów studiów podyplomowych prowadzonych przez 

Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego Collegium Medicum, wprowadza 

się następujące zmiany: 

a) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

b) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

c) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do 

niniejszej uchwały; 

d) załącznik nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do 

niniejszej uchwały; 

e) załącznik nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


